
 

Pagina 1 di 1 

   
  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

Rep. n. 1309/2020 - Prot. n. 136079 - Allegati _/_     

Anno 2020 - tit. III - cl. 14 – fasc. 29.1 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO  il D.R. Rep. n. 1087/2020 - Prot. n. 100331 del 28/10/2020, pubblicato sull’Albo Ufficiale di 

Ateneo in data 2.11.2020, con il quale è stata indetto il Bando di selezione per la formazione di 

graduatorie di idoneità alla mobilità Internazionale ERASMUS+ Traineeship – A.A. 2020/2021, 

per n. 71 borse per Traineeship della durata di 5 mesi ciascuna, da effettuarsi entro il 30 settembre 

2021. 

VISTA la scadenza del Bando sopracitato prevista per il 4 gennaio 2021; 

VISTE  le circolari del Direttore Generale dell’8/7/2020 - prot. 61081 e del 10/12/2020 – prot. 127865, con 

le quali è stata stabilita la chiusura programmata dell’Ateneo per il periodo dal 28 dicembre 2020 

fino al 5 gennaio 2021; 

RITENUTO OPPORTUNO prorogare la scadenza del termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione al fine di supportare gli studenti che intendano partecipare al presente bando. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al Bando di cui al D.R. 

n. 1087/2020 - Prot. n. 100331 del 28/10/2020 è prorogato al 15 gennaio 2021. 

Art. 2 – Le domande dovranno essere presentate utilizzando esclusivamente l’apposita procedura resa 

disponibile all’indirizzo https://pica.cineca.it/univaq/2020mob-erasmus-smp/domande/, entro le ore 

13.00 del 15 gennaio 2021. 

 

 

                L’Aquila______________________                                               Il Rettore 

                                                                                       Prof. Edoardo Alesse 

 

Scadenza: 15 gennaio 2021                                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

 

https://pica.cineca.it/univaq/2020mob-erasmus-smp/domande/

		2020-12-21T09:04:03+0000
	alesse edoardo




